

Årsredovisning
för
Gagnefsbollen AB
556464-8466

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Greger Jonsson, Styrelseledamot
2022-12-29

Styrelsen för Gagnefsbollen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget importerar bl.a konfektyr från England för vidare försäljning på marknader och till grossister. I sortimentet ingår kokosbollar, därav namnet Gagnefsbollen AB. Bolaget säljer också rökta kött -och fiskprodukter.

Bifirman Power Tent´s verksamhet avser försäljning av importerade tält.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Gregab AB org. nr 556970-5550, säte Lindesberg.

Företaget har sitt säte i Lindesberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

För att minska de negativa effekterna av corona har bolaget under året hittat ytterligare vägar till försörjning samtidigt har man fortsatt att driva den Thailändsk restaurangen som öppnades under förra året.

Under räkenskapsårets sista två månader har också marknads försäljningen kommit igång och besökarna har hittat tillbaka.

Ett stort övervärde finns i bolagets fastighet.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	3 883	1 479	5 096	5 155
Resultat efter finansiella poster	135	-1 049	35	16
Soliditet (%)	12	6	27	30

Nettoomsättningen har ökat under året med drygt 162% jämfört med föregående år. Ökningen beror på att marknadsförsäljningen kommit igång efter coronapandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	934 786	-928 199	126 587
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-928 199	928 199	0
Årets resultat				135 240	135 240
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	6 587	135 240	261 827

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 430 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 587
årets vinst	135 240
	141 827
disponeras så att	
i ny räkning överföres	141 827
	141 827

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01	2020-05-01
	1	-2022-04-30	-2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 883 015	1 478 979
Övriga rörelseintäkter		692 767	579 977
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 575 782	2 058 956
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 915 591	-1 126 305
Övriga externa kostnader		-923 320	-525 290
Personalkostnader	2	-1 403 281	-1 240 323
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-148 073	-162 903
Summa rörelsekostnader		-4 390 265	-3 054 821
Rörelseresultat	3	185 517	-995 865
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50 277	-53 334
Summa finansiella poster		-50 277	-53 334
Resultat efter finansiella poster		135 240	-1 049 199
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	121 000
Summa bokslutsdispositioner		0	121 000
Resultat före skatt		135 240	-928 199
Årets resultat		135 240	-928 199

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	4	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	5	44 845	45 593
Inventarier, verktyg och installationer	6	973 161	1 120 486
Summa materiella anläggningstillgångar		1 018 006	1 166 079

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar		1 095	1 095
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 095	1 095
Summa anläggningstillgångar		1 019 101	1 167 174

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		346 027	309 948
Summa varulager		346 027	309 948

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		81 635	61 858
Fordringar hos koncernföretag		439 638	429 888
Övriga fordringar		162 597	105 820
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		72 260	91 720
Summa kortfristiga fordringar		756 130	689 286

Kassa och bank

Kassa och bank		17 430	98 843
Summa kassa och bank		17 430	98 843
Summa omsättningstillgångar		1 119 587	1 098 077

SUMMA TILLGÅNGAR

2 138 688

2 265 251

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	6 587	934 786
Årets resultat	135 240	-928 199
Summa fritt eget kapital	141 827	6 587
Summa eget kapital	261 827	126 587

Långfristiga skulder

7

Checkräkningskredit	187 700	319 672
Övriga skulder till kreditinstitut	605 869	753 469
Summa långfristiga skulder	793 569	1 073 141

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	221 400	221 400
Leverantörsskulder	83 377	79 977
Skatteskulder	13 377	7 920
Övriga skulder	592 538	711 623
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	172 600	44 603
Summa kortfristiga skulder	1 083 292	1 065 523

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 138 688

2 265 251

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

Under året har inga koncerninterna inköp eller försäljningar ägt rum.

Not 4 Goodwill

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 000	40 000
Ingående avskrivningar	-40 000	-40 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-40 000	-40 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	52 325	52 325
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	52 325	52 325
Ingående avskrivningar	-6 732	-5 984
Årets avskrivningar	-748	-748
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 480	-6 732
Utgående redovisat värde	44 845	45 593

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 166 953	2 166 953
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 166 953	2 166 953
Ingående avskrivningar	-1 046 467	-884 312
Årets avskrivningar	-147 325	-162 155
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 193 792	-1 046 467
Utgående redovisat värde	973 161	1 120 486

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-04-30	2021-04-30
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	585 000	585 000
Fastighetsinteckning	364 000	364 000
	949 000	949 000

Rockhammar 2022-12-22

Greger Jonsson
Greger Jonsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-29

Jens Forneng
Jens Forneng
Auktoriserad revisor
